от
	29.01.2013

	№
	9

Об избрании заместителя

Председателя Ярославской
областной Думы пятого созыва

В соответствии с частью 1 статьи 21 Устава Ярославской области и статьей 26 Регламента Ярославской областной Думы Ярославская областная Дума
П О С Т А Н О В И Л А:
1. По итогам тайного голосования избрать заместителем Председателя Ярославской областной Думы пятого созыва депутата Ярославской областной Думы Крутикова Андрея Геннадьевича.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Исполняющий обязанности

Председателя Ярославской

областной Думы

     Е.Н. Заяшников